
Ogłoszenie nr 500007085-N-2017 z dnia 02-08-2017 r.

Gmina Szprotawa: Budowa odcinka drogi łączącego ul. Nową z obszarem Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Wiechlicach.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 536127-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Szprotawa, Krajowy numer identyfikacyjny 970770445, ul. Rynek  45, 67-300  Szprotawa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683760580,

e-mail ratusz@szprotawa.pl, faks 683762220.

Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa odcinka drogi łączącego ul. Nową z obszarem Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Wiechlicach.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

IR.271.12.2017

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/1d8252ac-a69f-40b8-82a7-677079c9fe15

1 z 4 2017-08-03 11:14



II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
Zamówienie obejmuje wykonanie robót budowlanych związanych z budowa odcinka drogi łączącego ul. Nową z obszarem inwestycyjnym

Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Wiechlicach. Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową uzbrojenia terenów inwestycyjnych o łącznej

powierzchni 148,29 ha w obrębie byłego lotniska w miejscowości Wiechlice, niniejsze zamówienie obejmuje jednak do wykonania niewielki zakres

tej dokumentacji tj: -budowę odcinka drogi wraz z chodnikiem, ścieżka rowerową i zagospodarowaniem przyległego terenu zgodnie z dokumentacją

projektowa na odcinku od kilometraża 0+000 do kilometraża 0+140 (rysunek nr zt -01.1 Plan sytuacyjny –droga dojazdowa nr 1) -budowę odcinka

kanalizacji deszczowej od włączenia w ul. Nowej do studni IVD4 i wpustów ulicznych IVWp.5 i IVWp.6 (rys. nr KD-02.1 Plan sytuacyjny cz.1)

-budowę odcinka sieci teletechnicznej od miejsca włączenia do istniejącej studni w ul. Jesionowej do miejsca projektowanego przyłącza

telekomunikacyjnego na skrzyżowaniu projektowanej drogi z sięgaczem nr 1. Należy wykonać 19 studni telekomunikacyjnych na ww. odcinku.

Dlatego na odcinkach o prostym przebiegu sieci należy wykonać tylko co drugą studnie teletechniczną, studnie na załamaniach przebiegu trasy sieci

należy wykonać wszystkie zgodnie z projektem.(rys.et-01a oraz et-01b Zagospodarowanie terenu –sieci teletechniczne) -budowę odcinka sieci

oświetlenia ulicznego w zakresie do ul. Nowej do latarni ulicznej oznaczonej symbolem SO1/2/1 (rys et-02a Zagospodarowanie terenu –sieci

elektryczne) Uwaga! Zasilenie tego odcinka oświetlenia ulicznego wykonać z istniejącego oświetlenia ulicznego (słup nr 32) w ul. Nowej (własność

Gminy Szprotawa) Nie należy wykonywać kabla zasilającego ten odcinek oświetlenia ze stacji S-6681. Uwaga ! Sieć kanalizacji sanitarnej oraz

wodociągowej nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia 3.3. Budowę drogi należy wykonać na podstawie siwz oraz jej załączników tj.

projektów branżowych budowlano – wykonawczych, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (STWIOR), przedmiaru robót. 3.4.

Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w: 3.4.1 SIWZ 3.4.2. Dokumentacji projektowej (branżowe projekty budowlano wykonawcze)

-załącznik do SIWZ 3.4.3. Specyfikacjach technicznych warunków wykonania i odbioru robót. -załącznik do SIWZ 3.4.4. Przedmiarze robót

-załącznik do SIWZ

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/1d8252ac-a69f-40b8-82a7-677079c9fe15

2 z 4 2017-08-03 11:14



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/08/2017

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 632516.31

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: ATA Technik Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością S.K.A.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Osiedle Cechowe 31

Kod pocztowy: 64-840

Miejscowość: Budzyń

Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 694590,34

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/1d8252ac-a69f-40b8-82a7-677079c9fe15

3 z 4 2017-08-03 11:14



Oferta z najniższą ceną/kosztem 694590,34

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 798000

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/1d8252ac-a69f-40b8-82a7-677079c9fe15

4 z 4 2017-08-03 11:14


